Akabinde amirinden

29 Lokman, 31/13.
30 Nisâ, 4/1.
31 Nisâ, 4/36; Nahl, 16/90.
32 Buhârî, Ebû Abdillah Muhammed b. İsmâil b. İbrahim b. el-Mugîra el-Cû’fî, el-Câmiu’s-sahih, (İstanbul: Çağrı

Yayınları, 1401/1981), “Edeb”, 15,; Ebû Dâvûd “Zekât”, 45; Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevre (Yezîd) et-
Tirmizî, es-Sünen, thk. Yasir Hasan, İzzeddin Dallî, Ammad et-Teyyar, (Şam: Müessesetü’r-Risâle Nâşirûn, Şam
1432/2011), “Birr”, 10.

33 Müslim, “Birr”, 22.
34 Ebû Dâvûd, “Edeb”, 43.